平成 21年 5月 18日

㈱ニモカでは、平成 21 年 5 月 18 日より、㈱ソニー・ピクチャーズエンタテインメントと共同で、

映画「ターミネーター4」の 6月 13日（土）からの全国公開を記念し、「nimocaＴ4キャンペーン」を

実施いたします。

キャンペーン期間中、nimoca のホームページ上に nimoca の特長を表すＴから始まる４つのキ

ーワードが隠れていますので、そのキーワードを探してホームページ上のキャンペーンページ

専用フォームからご応募ください。ご応募いただいた方の中から抽選で素敵なプレゼントを差し

上げます

詳細は下記のとおりです。

記

■「nimocaＴ4 キャンペーン」の概要

開催(応募)期間    平成 21 年 5 月 18 日（月）～6 月 14 日（日）

応募方法        ①nimoca のホームページ上から、nimoca の特長を表すＴから始まる 4 つ

のキーワードを探します。

              ②キャンペーンページの専用フォームに 4 つのキーワードと必要事項を

ご記入いただき、ご応募ください。

プレゼント内容     ｢ターミネーター4｣全国劇場鑑賞券・・・100 名様

              ｢ターミネーター4｣ドッグタグ・・・・・ 30 名様

イメージポスター

（参考） 映画「ターミネーター4」公式サイト

     ⇒ http://www.sonypictures.jp/movies/terminatorsalvation/

（参考） nimoca ホームページ

     ⇒ http://www.nimoca.jp/home/